

4.Gün

Sabah kahvaltısının ardından belirlenen saatte Dubai Frame gezisine katılıyoruz. 2018 yılında açılan Dubai Frame tapımında 9900 metreküpten fazla betonarme, 2000 ton çelik ve 2900 metreküp lamine cam kullanılmıştır. Yüksekliği 150 metre ve genişliği 95 metredir. Yapının en dikkat çekici özelliklerinden biri, 50 metre uzunluğundaki cam zeminli köprüdür. Bu köprü üzerinde yürürken, yüzlerce metre aşağıdaki şehrin büyüleyici manzarasını deneyimleyebilirsiniz. Dubai Frame'de yer alan sanal gerçeklik deneyimleri sayesinde, geçmişe yolculuk yapabilir ve Dubai'nin nasıl kurulduğunu görebilirsiniz. Dubai Frame sonrası Miracle Garden Turu için yola çıkıyoruz. 50 milyondan fazla çiçek barındıran Miracle Garden (Mucize Bahçe), bitkilerle süslenmiş arabalardan, inanılmaz heykellere, çiçek evlere, mucize saatine ve daha birçok özel dekora ev sahipliği sağlamaktadır. Her yıl 1,5 milyondan fazla kişinin ziyaret ettiği, 2013 yılında Dünya'nın en büyük bahçesi olmasıyla ve 2016 yılında bünyesinde barındırdığı Dünya'nın en büyük çiçek heykeli olan "Airbus A380" ile Guinness Rekorlar Kitabı'na giren Mucize Bahçe ziyaretimizde rengarenk kemerler, desenlerle süslenmiş çimden duvarlar, taklidi yapıtlar adeta büyüleyici. Mucize Bahçe'ye gerçekleştireceğimiz gezi sonrası Dubai Downtown'a hareket ediyoruz. Dubai Opera binası ve şık mekanların bulunduğu Boulevard caddesini göreceğiz, Instagram ve sosyal medya fenomenlerinin uğrak yeri Wing of Mexico- Burj Plaza'da mola vereceğiz. Arzu eden misafirlerimiz, 828 metre yüksekliği ile Dünya'nın en yüksek yapıları olan Burj Khalifa'nın 124.katına yine Dünya'nın en hızlı asansörü ile çıkacak vesaire terasından Dubai'nin eşsiz manzarasını 360 derece panoramik açıyla izleyebilecekleri Burj Khalifa At The Top etkinliğine katılabilirler. (Birkaç gün önceden gün ve saat belirlemek gerekiyor.) Turumuzun devamında Baniyas/Deira bölgesinde bulunan altın, baharat, hurma ve elektronikler çarşılarını ziyaret ederek turumuzu tamamlayacağız. Turbitiminde sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Dubai Gala Gecesi: Akşam Yemeği Marina Dhow Cruise ve Global Village Festivali Turu (95 Euro) programına katılabilirler. Turumuzun ilk bölümünde Türk sokağının da bulunduğu, uluslararası gösterileri ve showları ile; eğlence, alışveriş ve cazibe merkezlerinden biri olan Global Village (Küresel Köy)'ü ziyaret ediyoruz. Dünya'nın dört bir yanındaki yaklaşık 90' dan fazla ülke kültürünü tek bir yerde birleştiren bu büyük turizm, eğlence ve alışveriş projesinde serbest zaman sunuyoruz. Ardından Dubai'nin ışıkları altındaki güzelliğini, teknede sunulacak eğlence ve showlar eşliğinde, farklı açılardan gözlemleme şansına sahip olacağımız, açık büfe akşam yemeği ve limitsiz soft içeceklerinde dahil olduğu Dubai Marina Dhow Cruise tekne gezimizi düzenliyoruz. Tur sonrası otelimize transfer.

5.Gün

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemlerinden sonra serbest zaman sunuyoruz. Öğle saatlerinde Abu Dhabi İkonları Turu programımızı düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Yedi emirliğin başkenti olarak bilinen Abu Dhabi'de gerçekleştireceğimiz gezinin 40 yıl öncesine kadar küçük bir balıkçı köyü olarak bilinen başkentin, bugünne kadar modern bir şehir olduğuna inanılmıyordu. Abu Dhabi gezimiz esnasında, Emirates Palace, Etihad Towers, Qasr Al Watan, Corniche panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Abu Dhabi İkonları Turu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemeği Abu Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet Sarayı Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Qasr Al Watan Kraliyet Sarayı ziyaret edilerek başlanacaktır. Gösterişli mimarisi, görkemli kubbeler ve ihtişamlı avizeleri ile öne çıkan sarayda, kraliyet ailesine ait altın kaplama yemek takımlarını, tarihi sergisalonunu, Arap dünyasının entelektüel katkılarının sergilendiği ve nadir el kitaplarının bulunduğu büyüleyici kütüphanesini keşfedeceğiz. Lüks bir deneyim arayan misafirlerimiz, altın tozu eşliğinde sunulan kahve hakkında rehberimizden bilgi alabilirler. Turumuzun devamında serbest zamanımızda dünya kültürlerini birleştirme amacı ile Dünya'nın birçok farklı ülkesinden getirilen malzemelerin kullanıldığı ve pek çok mimari akımın harmanlanmış olduğu, Osmanlı mimarisinin de etkilerinin görüldüğü, 82 farklı boyuttaki kubbeleri olan, 17.000 metrekare avlusu ve camii içerisinde Dünya'nın en büyük halısının bulunduğu, avizeleri pırlantalardan oluşan ve Dünya'nın sayılı büyük camileri arasında olan Sheikh Zayed Camii görülecektir. Sheikh Zayed Camii ziyaretimiz sonrasında eğlence adası olarak bilinen Yas Adası gezimizi düzenleyeceğiz. Formula 1 Abu Dhabi Grand Prix, Yas Marina, Yas Waterworld, Warner Bros ve Ferrari World eğlence merkezleri panoramik olarak görülecektir. Yas Mall'da alışveriş ve kişisel aktiviteler için verilecek serbest zaman dahilinde, Warner Bros World veya Ferrari World ziyaretleri gerçekleştirilerek temalı hediyelik eşya alışverişi yapılabilir, hatıra fotoğrafı çekilebilirler. Abu Dhabi jet sosyetesinin uğrak yeri olan ve eğlenceleri ile ünlü, F1 pistini de yakından panoramik olarak görebileceğimiz Yas Marina'da fotoğraf ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Sonrasında lokal restoranda alınacak Akşam yemeği (açık büfe ve limitsiz soft içecekler dahil) ardından İstanbul'a gerçekleştireceğimiz uçuşumuz için Sharjah Havalimanı'na doğru hareket ediyoruz.

6.Gün

Bagaj teslim, check-in, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından PC747 sayılı Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile 05:20'de İstanbul'a uçuş ediyoruz. TSİ 09:15'de Sabiha Gökçen Havalimanı'na varıyoruz. Devamında Pegasus Havayolları'nın PC1920 sayılı seferi ile 14:45'te Kıbrıs'a uçuş ediyoruz. Yerel saatte 15:15'te Kıbrıs Ercan Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.